ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» января 2016 г. № 19-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 13-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 13-пп «Об утверждении Положения о министерстве

образования и молодежной политики Магаданской области» изменение,

изложив пункт 3.3 Положения о министерстве образования и молодежной

политики Магаданской области, утвержденного указанным

постановлением, в следующей редакции:

«3.3. Создает, реорганизует, ликвидирует образовательные

организации Магаданской области, осуществляет функции и полномочия

учредителя образовательных организаций Магаданской области,

государственных учреждений Магаданской области в сфере молодежной

политики, учреждений, осуществляющих поддержку социально

ориентированных некоммерческих организаций.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный